Walterus (dg: f) van den Laer (dg: me) filius quondam Walteri van den Laer medietatem #ad se spectantem# cuiusdam mansi (dg: dicti tGoet te Velthoven) dicti quondam Walteri siti in parochia de Tilborch ad locum dictum Velthoven (dg: inter hereditatem) cum omnibus attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis excepto tamen et dicto Waltero libere reservato quodam bonario merice #dicti quondam Walteri# sito in dicta parochia retro mansum Petri Scelarts (dg: inter) prout dictus quondam Walterus van den Laer in huiusmodi manso predicto cum suis attinentiis dicto bonario merice semper excepto decessit ut dicebat atque (dg: omni) #medietatem ad se spectantem# 'censibus annuatim supra mansum predictum solvendis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Marselio van den Laer suo fratri filio dicti quondam Walteri (dg: p) ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus que dictus quondam Walterus annuatim ex (dg: premissis) #dicto integro manso# solvere consuevit et tenebatur atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Tilborch Ghiselberto (dg: et) Jutte Enghelberne (dg: Godo) Margarete et Katherine liberis dicti quondam Walteri van den Laer ex dicto integro manso solvendis #et in Tilborch# dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex medietate predicta cum suis attinentiis dicto bonario semper excepto promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Marselius reliquam medietatem ad se spectantem in dicto manso cum suis attinentiis et in censibus predictis dicto bonario semper excepto ad pignus imposuit. Testes Uden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 569r 03 wo 07-09-1401.

Arnoldus Rover Moelner van Rode verkocht aan Johannes die Smijt de helft van een hofstad onder Sint-Oedenrode, tussen voornoemde Johannes die Smijt enerzijds en Heijlwigis Engelkens anderzijds, achterwaarts strekkend aan Johannes van Vloten, te weten de helft die gelegen is naast voornoemde

Johannes die Smijt enerzijds en de andere helft van de hofstad, behorend aan Johannes zv voornoemde Arnoldus Rover, anderzijds. Lasten worden afgehandeld, behalve de belofte die voornoemde verkoper aan voornoemde koper had gedaan van een hofstad, gelegen onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, naast Johannes Volre, uit welke laatstgenoemde hofstad vanaf nu voornoemde verkoper een b-erfcijns zal betalen van 10 schelling gemeen pajment aan de kerk van Sint-Oda in Sint-Oedenrode, niet tegenstaande beloften mbt laatstgenoemde hoofstad aan voornoemde koper door voornoemde verkoper gedaan, en tevens uitgezonderd een weg, over eerstgenoemde helft lopend, behorend aan voornoemde Johannes van Vloten.

Arnoldus Rover Moelner de Rode medietatem domistadii siti (dg: in parochia de Rode) infra libertatem de Rode sancte Ode inter hereditatem Johannis die Smijt ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Engelkens ex alio #tendentis retrorsum ad hereditatem Johannis de Vloten# #{in margine sinistra:} tendentis retrorsum ad hereditatem Johannis de Vloten# scilicet illam medietatem que sita est (dg: inter) juxta dictam hereditatem dicti Johannis die Smijt ex uno et inter reliquam medietatem dicti domistadii ad Johannem filium dicti Arnoldi Rover spectantem ex alio prout huiusmodi medietas primodicta ibidem est situata #et ad ipsum dinoscitur pertinere# ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni die Smijt predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta promissione quam dictus venditor promiserat dicto emptori de quodam domistadio sito infra dictam libertatem juxta hereditatem Johannis Volre et (dg: ex) #ex# quo domistadio ultimodicto dictus emptor nunc deinceps solvet et solveret tenebitur hereditarium census X solidorum communis pagamenti ecclesie sancte Ode in Rode exinde solvendum non obstante quibuscumque promissionibus dicto emptori (dg: s) de domistadio ultimodicto per prefatum venditorem prius factis ut dictus emptor recognovit et excepta quadam via transeunte per medietatem primodictam et ad dictum Johannem de Vloten pertinente. Testes Uden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 569r 04 wo 07-09-1401.

Henricus Borchs van Tuernout zwv Johannes Borchs droeg over aan Petrus Stampart de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn vader resp. die aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Katherina wv voornoemde Johannes, in een stuk land, in Diessen, ter plaatse gnd den Hagedorn, tussen Bartholomeus van den Nuwenhuze enerzijds en Henricus Swijns anderzijds.

Henricus Borchs de Tuernout filius quondam Johannis Borchs medietatem sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutam et post mortem Katherine sue matris relicte dicti quondam Johannis advolvendam in pecia terre #(dg: dicta)# sita in parochia de Dijessen ad locum dictum den Hagedorn inter hereditatem Bartholomei van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Henrici Swijns ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Petro Stampart promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 569r 05 wo 07-09-1401.

Johannes die Smijt van Sint-Oedenrode beloofde aan Arnoldus zv Arnoldus Rover Moelner 7 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1402) en de andere helft met Sint-Remigius over 2 jaar (ma 01-10-1403).